
Pražský svaz orienta ního b hu, Na D kance,č ě ě

Praha 4

OK Sparta Praha

ROZPIS

• závodu systému HSH Ranking (koeficient 1,00) v kat. DH21-L/K

• závodu žeb í k  pražské a st edo eské oblastí SMC (DH-12 až DH-21)ř č ů ř č

• závodu veteránského žeb í ku DH 35-L až 75ř č

• ve ejného závodu pro kat. D-10, H-10 a liniového závodu D-10L, H-10Lř

• ve ejného závodu na náborových tratíchř  

Datum 26. dubna 2008 (sobota) 

Místo Stará Hu  – Strž, Památník Karla apkať Č

Po adatel ř OK SPARTA Praha (SCP) 

Po ádající orgánř Pražský svaz orienta ního b huč ě

Klasifikace závodu • závod jednotlivc  na krátké trati v sout žních kategoriích dleů ě

sout žního ádu pražské oblasti ě ř

• ve ejný a náborový závod ř



Vypsané kategorie DH: -10, -12, -14, -16, -18, -20, 21-L/K, 35-L/K, 45-L/K, 55, 65, 75

DH-10L - liniová tra , ť HDR - rodi e s d tmi - linie,č ě

N3 - náborová tra , ť T4, T6 - tréninkové tratě

Nasazování závodník  doů  kategorií DH 21 se ídí sout žním ádemř ě ř

systému HSH Ranking. Podkategorie H21-L a D21-L po 90 startujících,

H21-K a D21-K bez omezení.

Držitelé licence E, R a A (HD 18-20) mohou startovat v podkategorii 21-
L i nad uvedený po et, je-li to technicky možné. č

Pr b h závodu ů ě Závod probíhá podle Sout žního ádu sout ží pražské oblasti SOB.ě ř ě Č

Bude použit elektronický systém ražení SPORTident (SI). 

Po adatelé ř editel závodu ř Ing. Old ich Hojnýř

hlavní rozhod í č Ing. Jaromír Buriánek, R2

stavitel tratí Miloš Novák, R2

P ihlášky ř Do pond lí 21. dubna 2008 23:59ě  prost ednictvím p ihláškovéhoř ř

systému Hanácké oblasti (www.obhana.cz/prihlasky.asp), výjime nč ě
e-mailem na adresu: zdenek@precek.cz. 

P ihláška e-mailem musí obsahovat: kategorii, registra ní kód SOB,ř č Č
íslo pr kazu SI, p íjmení, jméno, licenci.č ů ř

Není-li íslo SI uvedeno vč  p ihlášce ař  není-li ani v registra ní databázič
SOB, p edpokládá se, že závodník ip nevlastní aČ ř č  požaduje jeho

zap j ení.ů č

Závodníci s neúplnými údaji nemusí být za azeni doř  startovní listiny
sout žních kategorií.ě

P ihláška zaslaná e-mailem je platná po obdržení "reply". ř

P ihlášku za celý oddíl ozna te vř č  e-mailu jako p edm t: "P ihláškař ě ř
'zkratka oddílu'" a posílejte výhradn  v povinném formátu SOB (vě Č  textu

e-mailu nebo jako p ílohu TXT). ř

P ihlášky veř  formátu DOC, RTF, XLS, apod. jsou nep ípustné ař  budou
vráceny odesilateli k p epracování! ř

Dohlášky v den konání závodu pouze omezen  za zvýšený vklad a podleě
možností po adatele. Dohlášky kat. DH-10, DH-10L, HDR ař  náborové a

tréninkových tratí budou p ijímány iř  na míst  bez zvýšení vkladu. ě



Vklady Budou vybírány p i prezentaci na základ  p ihlášky souhrnn  za celýř ě ř ě
oddíl: 

základní zvýšený 

DH-10, DH-10L, HDR, N3, T4, T6 40 K  č   40 K  č

DH-12 až DH-14 40 K  č   60 K  č

DH 21 70 K  č 110 K  č

DH-16 až DH 75- 70 K  č 110 K  č

P j ovné ipu SI: ů č č 20 Kč*) 

*) platí pro leny registrované v SOB, uč Č  ostatních bude vybírána vratná
záloha 700 Kč

Zm ny ve startovní listin  vě ě  rámci oddílu a kategorie 10 K  podleč
možností po adatele. ř

Vklady nad 1000 K  lze uhradit též p evodním p íkazem na ú etč ř ř č

189899792/0300, VS 88xxxx, kde xxxx je íslo oddílu podle adresá eč ř
SOB. Majitelem ú tu je OK Sparta Praha. P íkaz musí být podánČ č ř

nejpozd ji do 21.4.2008. Pokud vě  aktuálním výpisu z ú tu nebude uvedenč
záznam o provedeném p evodu, bude vklad považován za neuhrazený ař
bude vyžadovaná úhrada na míst . Prezentace uzná doklad potvrzujícíě

korektní odeslání ástky na ú et po adatele.č č ř

Vklad p i podání protestu 200 K .ř č

Prezentace Centrum závodu - Stará Hu  - Strž, Památní Karla apka, od 8:00 hod. doť Č
9:30 hod. 

Shromaždišt  aě

centrum

Shromaždiště - louka u rybníku Strž. Po adatel nezajiš uje ukrytí p edř ť ř

nep ízní po así. ř č

Centrum - vyhrazený prostor v Památníku Karla apka. VzdálenostČ
shromaždišt   - centrum do 300 m.ě

Ob erstveníč Pro všechny závodníky po dob hu vě  centru závodu. 

Jednoduché ob erstvení vč  Památníku Karla apka a pé í po adatele.Č č ř

Mapa Strž, m ítko 1:10 000, ekvidistance 5 m, stav léto 2006, revize podziměř

2007. Mapa nebude vodovzdorn  upravená, rozm ry A4, laserový tisk. ě ě

Terén P evážn  rovinatý, s porostovými detaily, hustá sí  komunikací, adař ě ť ř
terénních detail  (kupky, prohlubn , jámy, rýhy, apod.). ů ě



Parkování Osobní auta na parkovišti, p ilehlých komunikacích a louce podle pokynř ů
po adatele. Bude vybíráno parkovné 20,- K  za automobil. Vzdálenostř č

parkovišt  – shromaždišt  do 200 m.ě ě

Autobus – závodníci vystoupí na parkovišti u Památníku, autobus odjede
parkovat na vyhrazené místo v obci dle pokyn  po adatele. ů ř

Start 00 = 10.00 hod., intervalový  

Shromaždišt  - start ě Do 1000 m, modro-bílé fáborky.

Cíl - shromaždišt  ě Do 1000 m, erveno-bílé fáborky.č

Doprava Vlakem D –Č Praha-Vršovice 8:00, Kr  8:07, Braník 8:12, Stará Hu  9.36č ť

hod. Na shromaždišt  cca 20 min. Mohou využít ě pouze závodníci
s vyššími startovními asy.č

Poznámka Dopl ující a up es ující informace pr b žn  na adrese ň ř ň ů ě ě

http://www.oksparta.cz/poradame.php 

V Praze, dne 14. b eznař
2008 

Ing. Old ich Hojný, v.r. – editel závoduř ř
Ing. Jaromír Buriánek, v.r. – hlavní rozhod íč


